e o relatório de administração referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2023. 
7.3. Aprovar, conforme votos registrados no mapa de votação constante do Anexo I, a proposta da 
administração para a destinação do prejuízo relativo ao exercício social findo em 31 de dezembro de 
2023, no montante de R$ 157.763.958,91 (cento e cinquenta e sete milhões, setecentos e sessenta 
e três mil, novecentos e cinquenta e oito reais e noventa e um centavos), à conta de “Prejuízos 
Acumulados”, nos termos do art. 189 da Lei das S.A., não havendo, portanto, lucros a serem 
distribuídos aos acionistas. 7.4. Aprovar, conforme votos registrados no mapa de votação constante 
do Anexo I, a fixação da remuneração global anual dos administradores para o exercício social de 
2024, no montante de até R$ 12.825.000,00 (doze milhões e oitocentos e vinte e cinco mil reais), 
ficando a cargo do Conselho de Administração da Companhia a fixação do montante individual e, se 
for o caso, a concessão de verbas de representação e/ou benefícios de qualquer natureza, conforme 
art. 152 da Lei das S.A. O valor da remuneração global ora aprovado não inclui tributos e contribuições